R E Q U E R I M E N T O  Nº. 090
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/2/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando o excelente trabalho realizado pela Guarda Civil Municipal em nossa cidade,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município junto à secretaria competente, informar sobre a possibilidade de implantar uma base fixa da Guarda Civil Municipal no distrito de Rubião Júnior, com a finalidade de proporcionar mais segurança à comunidade dessa localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de fevereiro de 2014.

	Vereador Autor CURUMIM

PSDB

	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

ARB/rcs